
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/479/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 28 marca 2018 r. 

zmieniająca budżet gminy w 2018 roku 

Na podstawie art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 2077) i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), z inicjatywy burmistrza Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych w 2018 roku wg Załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  W wyniku dokonanych zmian o których stanowi § 1 Uchwały, dochody i wydatki zwiększą się 

o kwotę 95.630,03 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2018 roku wg Załącznika Nr 2 do 

Uchwały 

§ 4. Po dokonanej zmianie budżet gminy na 2018 rok wynosi: 

1) po stronie dochodów kwota ogółem 66.214.327,59 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 62.920.797,59 zł, 

b) dochody majątkowe 3.293.530,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwota ogółem 68.326.506,59 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 62.896.097,59 zł, 

b) wydatki majątkowe 5.430.409,00 zł. 

§ 5. W związku z dokonaną zmianą, planowany w 2018 rok wynik budżetowy nie ulegnie zmianie 

w stosunku do Uchwały budżetowej przyjętej na rok 2018 Nr XLV/432/2017 z 21 grudnia 2017 roku. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna - Zdroju. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1565



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/479/2018 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Zwiększenie dochodów w budżecie roku 2018 

[w zł] 

Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Zwiększenie 

(+) 
1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 49.200,00 

  

75020 Starostwa powiatowe 10.200,00 

 2320 
- dot. celowe otrzymane z powiatu na zad. bież. reali. na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
10.200,00 

75095 Pozostała działalność 39.000,00 
 0970 -wpływy z różnych dochodów (ref.wynagr. prace publiczne, interw. i staże) 39.000,00 

2. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2.235,00 

  
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 2.235,00 

 2920 -subwencja ogólna z budżetu państwa 2.235,00 
3. 852 POMOC SPOŁECZNA 44.195,03 

  

85215 Dodatki mieszkaniowe 445,03 
 2010 - dotacje na zadania zlecone bieżące 445,03 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 250,00 
 2010 - dotacje na zadania zlecone bieżące 250,00 

85295 Pozostała działalność 43.500,00    
 0970 - wpływy z różnych dochodów (dot. świadczeń społ.-użyt.) 43.500,00 

Razem  95.630,03 

Zwiększenie wydatków w budżecie roku 2018 

[w zł] 

Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Zwiększenie 

(+) 
1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.700,00 

  
75075 Promocja j.s.t. 5.700,00 

 4210 -zakup materiałów i wyposażenia 5.700,00 
2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.235,00 

  
80101 Szkoły podstawowe 2.235,00    

   4210 
-zakup materiałów i wyposażenia (zakup komputerów do celów 

edukacyjnych w Sz.P. Nr 1) 
2.235,00 

3. 852 POMOC SPOŁECZNA 695,03 

  

85215 Dodatki mieszkaniowe 445,03 
 3110 - świadczenia społeczne 445,03 
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 250,00 
 4010 - wynagrodzenia osobowe 250,00 

4. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 43.500,00 

  
85395 Pozostała działalność 43.500,00 
 3110  -świadczenia społeczne (prace społ.-użyt.) 43.500,00 

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  39.000,00 

  
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  39.000,00 
 4010 - wynagrodzenia osobowe 39.000,00 

6. 926 KULTURA FIZYCZNA 4.500,00 

  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4.500,00 
 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 

Razem 95.630,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1565



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/479/2018 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 28 marca 2018 r. 

PRZYCHODY i ROZCHODY  

budżetu Gminy Połczyn-Zdrój w 2018 roku 

[w zł] 

Lp. Treść  Klasyfikacja   Kwota  
1 2 3 4 

PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego: - 5.339.262,64 

1. Kredyty na inwestycje § 952 1.426.247,64 

2. Pożyczki na wyprzedzające finansowanie § 903 477.225,00 

3. Kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w formie pożyczek i kredytów  § 952 3.435,790,00 

ROZCHODY OGÓŁEM, z tego: - 3.227.083,64 

1. Spłaty kredytów  BOŚ  BGK § 992 214.760,28 

2. 
Spłaty pożyczek zaciągniętych na udział własny w projektach realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 963 1.512.323,36 

3. Wykup obligacji § 982 1.500.000,00 

Przychody: 

ad. 1. Kredyty na udział własny w projektach dofinansowanych środkami UE (umowy już podpisane 

w 2017 r. , realizacja w 2018 r.); 

ad. 2. Zaciągnięcie pożyczki na wyprzedzające finansowanie: (projekt na targowisko pt. „MÓJ RYNEK”); 

ad. 3. Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na inwestycje: (Przebudowa ul. Mieszka I-go; 

budynek socjalny ul. Polna, Oczyszczalnia Gawroniec, kino „Goplana”). 

Rozchody: 

ad. 1. Kredyty: 

- kredyty w BOŚ i BGK  na budowę budynku socjalnego ul. Polna; 

- kredyt w BGK z funduszu EBI/BGK na przebudowę ul. Mieszka I-go. 

ad. 2. Pożyczki: 

- pożyczka na wyprzedające finansowanie dróg w Przyrowie i Popielewie; 

-  pożyczka z WFOŚiGW na udział własny budowy kanalizacji w Gawrońcu (I etap); 

- pożyczka z BOŚ z Funduszu Inicjatywa "Jessica" na modernizację i rozbudowę kina "Goplana"; 

- kredyt BGK i EBI – udział własny na finansowanie  dróg w Przyrowie i Popielewie. 

ad. 3. Papiery  wartościowe: 

- wykup obligacji komunalnych od PKO BP SA. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1565


		2018-04-06T14:03:16+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




